

कार्यालय, प्रभागीय वनाधिकारी, मसूरी वन प्रभाग, मसूरी पत्रांक-34/3/12-1, दिनांकः मसूरी, 10 💝 2018।.

सेवा में,

Vindhya Telelinks Limited, EPC Division, Oplot No. – 237, Tower Greens, 3 rd Floor Phase-VII B, Industrial Area, Mohali(Panjab) 160055

विषय:--

जनपद—टिहरी गढ़वाल के विकास खण्ड़—जौनुपर अन्तर्गत RoW permission for laying Optical Fiber Cable Aerial(Approx 35 Poles per KM) from Yamuna Bridge to Damta including Nainbag Village (Total Length-24.50KM) तक मोटर मार्ग के किनारे ऑटिकल्स फाईबर केबिल बिछाने हेतु अपेक्षित 0.972है0 वन भूमि का वन (संरक्षण) अधिनियम 1980 के तहत् गैर ानिकी कार्यों हेतु Vindhya Telelinks Limited, को वन भूमि प्रत्यावर्तन की अनुमति दिये जाने का प्रस्ताव।

सन्दर्भ:-

आनलाईन प्रस्ताव सं0-FP/UK/Others/29671/2017, एंव वन संरक्षक, यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून की ई0डी०एस० दिनांक 09-05-2018

महोदय,

उपरोक्त सन्दर्भित ई०डी०एस० दिनांक 9-5-2018 (प्रति संलग्न) का अवलोकन करने का कष्ट करें। विषयांकित वन भूमि का प्रत्यावर्तन आनलाईन प्रस्ताव पर नोडल कार्यालय द्वारा विषयांकित प्रस्ताव की हार्ड प्रति (मूल में) एंव आनलाईन भाग-I को डाउनलोड कर हस्ताक्षरित प्रति उपलब्ध कराये जाने की अपेक्षा की गयी है।

कृपया विषयांकित प्रकरण के सम्बन्ध में उक्त सन्दर्भित ई०डी०एस० द्वारा वन भूमि प्रत्यावर्तन प्रस्ताव की मूल प्रति नोडल कार्यालय को उपलब्ध कराते हुए Proof Scanned Document की प्रति तथा आनलाईन अपलोड करते हुए आनलाईन भाग—I की प्रति जिसमें प्रस्तावक / सक्षम अधिकारी के समुहर हस्ताक्षर हों आनलाईन अपलोड करते हुए इस कार्यालय को अग्रेतर कार्यवाही हेतु उपलब्ध कराने का कष्ट करें। संलग्न — उक्तानुसार।

विरुष्ठ प्रशासनिक अधिकारी प्रभागीय वनाधिकारी, कार्यालय प्रभागीय वनाधिकारी, सस्री वन प्रभाग, यस्री।

पत्रांक 3९ \3] /दिनांकित।

प्रतिलिपि — वन संरक्षक, यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड देहरादून को उक्त सन्दर्भित ई०डी०एस० के कम में सादर प्रेषित।

> विरुष्ठ प्रशासनिक अधिकारी प्रभागीय वनाधिकारी, कार्यालय प्रभागीय वनाधिकारी मसूरी वन प्रभाग, मसूरी। कसरी वन प्रभाग, मदूरी



Online Submission & Monitoring of Forest and Wildlife Clearance Proposals

:: Logout

[Role: DFO]

[State: Uttarakhand]



***************************************					<u>CI</u>	lalige
	Configuration Downloads	Add Proposal Others Pro			ed Upto 31-12-2011 Miscellaneous on or after 15 July 2014	V 1
			EDS Form			***************************************
∀ Help						***************************************
○ ED	OS has been completed,	EDS is pending,	Click on this image	button	for EDS reply.	
	Details Sought by st Department * :		F30 6 02 6-4. TRI		rodsob přeme potrib mano přeme větí	
Se	end To*: Select		Upload a c Essential I Sought letter(if	Details	Choose File No lile chosen	
			ADD			
Onl	ine Help/Query	nt by Forest	Sought on/Replied on(Date)	Uplo	paded copy of Essential Details Sought letter	Query from/ Reply to
•	Query from Nodal office is as follows. The hard copy of the proposal containing original documents is not yet received in this office. The user agency may provide original hard copy of the proposal to this office including authenticated copy of Part I to Part iii as in online web portal.		09/05/2018			CF
•	The correction have been made as per the instruction received		21/02/2018			User Agency
0	Kindly remove the objections as per mansion of this office letter no. 2942/12-1, dt. 16-02-2018.		16/02/2018	21110	6122612161fiberlyingnainbaghtodamta.pdf	DFO
0	The correction have been the instruction rec	09/02/2018	II den	o were the translation	User Agency	
0	Kindly remove the objections as per mansion of this office letter no. 1973/12-1, dt. 04-12-2017.		04/12/2017	12114	4124121410FCLineVTL.pdf	DFO

Help | Site Map | FAQ | Contact Us

Designed, developed and hosted by NIC. Data owned,updated & Maintained by MoEF.